INSTITUTDO

Praxis

PRESTACAO DE CONTAS

HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SRA. DE FATIMA - PARNAIBA/PI

TERMO DE COLABORAGAO N° 01/2020

PERIODO:
METAS FiSICAS: 01 a 05/08/2020

EXECUCAO FINANCEIRA: AGOSTO E SETEMBRO/20

INTERNAGOES ENFERMARIA
INTERNACOES UTI
SERVICOS TESTES RAPIDOS PARA COVID-19
REALIZADOS EXAMES RT-PCR
CONSULTAS MEDICAS
CONSULTAS DE ENFERMAGEM

REPASSE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - PARNAIBA
RECEITAS APORTE DO INSTITUTO PRAXIS (ADIANTAMENTO)
RENDIMENTO LIQUIDO DE APLICAGAO FINANCEIRA
TOTAL

OUTRAS FORMAS DE CONTRATACAO (SERVICOS MEDICOS)
FOLHA DE PAGAMENTOS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS =
ENCARGOS E CONTRIBUICOES PATRONAIS
REALIZADAS <
ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GERAL
SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE INFORMAGAO
OUTROS SERVICOS (NAO ESPECIFICADOS ACIMA)

TOTAL

910.787,91
0.00
4,61

910,792.52

389.026,44
218.912,18
91.078,83
37.392,87
17.485,51
3.103,33
305,33

100.00%
0.00%
0.00%

100.00%

51.37%
28.91%

12.03%

4.94%
2.31%
0.41%
0.04%

757,304.49 100.00%



