



PRESTAÇÃO DE CONTAS

HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SRA. DE FÁTIMA - PARNAÍBA/PI TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 01/2020

PERÍODO:

METAS FÍSICAS: 01 a 05/08/2020 EXECUÇÃO FINANCEIRA: AGOSTO E SETEMBRO/20

SERVIÇOS REALIZADOS	INTERNAÇÕES ENFERMARIA	02
	INTERNAÇÕES UTI	01
	TESTES RÁPIDOS PARA COVID-19	329
	EXAMES RT-PCR	29
	CONSULTAS MÉDICAS	141
	CONSULTAS DE ENFERMAGEM	122

RECEITAS	REPASSE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - PARNAÍBA	910.787,91	100.00%
	APORTE DO INSTITUTO PRÁXIS (ADIANTAMENTO)	0.00	0.00%
	RENDIMENTO LÍQUIDO DE APLICAÇÃO FINANCEIRA	4,61	0.00%
TOTAL		910,792.52	100.00%

DESPESAS REALIZADAS	OUTRAS FORMAS DE CONTRATAÇÃO (SERVIÇOS MÉDICOS)	389.026,44	51.37%
	FOLHA DE PAGAMENTOS	218.912,18	28.91%
	DESPESAS ADMINISTRATIVAS	91.078,83	12.03%
	ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS	37.392,87	4.94%
	ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GERAL	17.485,51	2.31%
	SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE INFORMAÇÃO	3.103,33	0.41%
	OUTROS SERVIÇOS (NÃO ESPECIFICADOS ACIMA)	305,33	0.04%
TOTAL		757,304.49	100.00%